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SPRAWOZDANIE 

z działalności Młodzieżowego Ośrodka Sportowego w Gryfinie 

w 2014 roku 

 

I. INFORMACJE OGÓLNE 
 
Młodzieżowy Ośrodek Sportowy to jednostka budżetowa miasta Gryfina utworzona  
z dniem 1 stycznia 2010 r. uchwałą nr Nr XLV/508/09 Rady Miejskiej w Gryfinie  
z dnia 26 listopada 2009 r. 
Ośrodek wykonuje zadania o charakterze użyteczności publicznej mieszczące się w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży a także wśród dorosłych. 
Swoje zadania przejęliśmy od zlikwidowanej placówki oświatowo-wychowawczej, jakim był 
Międzyszkolny Ośrodek Sportowy a więc jesteśmy kontynuatorami tradycji sięgających lat 
sześćdziesiątych. 
Biuro Ośrodka mieści się w budynku Zespołu Szkół w Gryfinie przy ulicy Iwaszkiewicza 70. 
 
Celem MOS jest: 

− w zakresie sportu masowego – popularyzacja i upowszechnianie sportu oraz 
sportowego trybu życia wśród mieszkańców Gminy Gryfino poprzez organizację 
środowiskowych imprez sportowo-rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży i dorosłych 
oraz propagowanie zdrowotnych, wychowawczych i społecznych wartości sportu  
w współczesnym życiu; 

− w zakresie sportu szkolnego – organizacja współzawodnictwa międzyszkolnego 
poprzez prowadzenie rozgrywek w dyscyplinach objętych kalendarzem 
Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego w Szczecinie oraz motywowanie 
szkół do aktywnego w nich uczestnictwa; 

− w zakresie sportu kwalifikowanego – pomoc szkołom oraz klubom sportowym  
w przygotowaniu młodzieży do udziału w zawodach sportowych zawartych  
w kalendarzu Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego w Szczecinie oraz  
w kalendarzach polskich związków sportowych, w obrębie dyscyplin traktowanych, 
jako priorytetowe dla rozwoju sportu w Gminie Gryfino. 

Ośrodek prowadzi stronę internetową (www.mosgryfino.pl) gdzie można zapoznać się  
z zakresem działalności Ośrodka oraz z bieżącymi informacjami. 

 
II. ORGANIZACJA IMPREZ SPORTOWO-REKREACYJNYCH 
 
W 2014 roku Ośrodek przygotował i przeprowadził 19 imprez sportowo-rekreacyjnych,  
w których wzięło udział blisko 4500 uczestników, w przeważającej mierze mieszkańców 
Gminy Gryfino.  
 
Grand Prix Gryfina w Biegach Górskich (04.01.2014, 22.11.2014, 13.12.2014 r.) 

Zawody organizowane są w okresie jesienno-zimowym, w trzech rzutach, m. in. w celu 
stworzenie uczestnikom możliwości sportowego spędzenia wolnego czasu, realizacji ich 
aspiracji sportowych a także w celu poszukiwania „sportowych talentów” do szkolenia  
w gryfińskich klubach sportowych. W jednym rzucie w biegach uczestniczy ok. 100-150 
zawodników. Biegi mają charakter otwarty, w których może startować każdy, kto nie ma 
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przeciwwskazań zdrowotnych. Pierwszy rzut biegów górskich organizowany jest od lat 
tradycyjnie w listopadzie, drugi w grudniu a trzeci, w zależności od terminu ferii zimowych,  
w styczniu lub w lutym. Zawody rozgrywają się w sześciu kategoriach dla mężczyzn i sześciu 
dla kobiet. W klasyfikacji końcowej w poszczególnych kategoriach: dla pierwszej trójki 
medale, statuetki oraz pamiątkowe czapeczki. 

 

Ukształtowanie terenu w okolicach „Górki Miłości” w Gryfinie pozwala z powodzeniem na 
organizację biegów górskich. Stanowi to poważną atrakcję sportowo-rekreacyjną 
przyciągającą do udziału w zawodach chętnych spoza naszej gminy i powiatu. W zawodach 
oprócz typowych amatorów startują zawodnicy klubów LA województwa 
zachodniopomorskiego. W 2014 roku, w trzech rzutach zawodów wystartowało 407 osób. 
 

 
 
 
76 i 77 Masowe Biegi Przełajowe (12.04.2014, 11.10.2014 r.) 

Gryfińskie Masowe Biegi Przełajowe to jedna z najstarszych, cyklicznych imprez sportowych 
odbywających się na terenie naszego województwa. Pierwsze zawody odbyły się w 1976 
roku, a więc 38 lat temu na terenie parku miejskiego w Gryfinie. Organizatorem od początku 
imprezy był Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Gryfinie (aktualnie Młodzieżowy Ośrodek 
Sportowy). Lekko licząc przez te 38 lat, czyli 77 biegów, udział wzięło ponad 70 tysięcy 
zawodników i zawodniczek (zawody odbywają się dwa razy w roku). Pewnie nie dużo jest 
dorosłych „gryfiniaków”, którzy jako uczniowie nie brali udziału w tych zawodach. Rekord 
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uczestnictwa na jednej imprezie padł podczas 50 edycji, wiosną 2001 r. W zawodach 
wystartowało łącznie 1708 zawodników i zawodniczek. 

Podczas 76 edycji zawodów odbyły się 22 biegi w różnych kategoriach wiekowych, od 
przedszkolaków po bieg otwarty dorosłych. Biegi łącznie ukończyło 810 osób. Każdy 
uczestnik dostał pamiątkowy medal, a najlepsi oprócz medali dyplomy i nagrody rzeczowe. 
Dopisali gryfiniacy oraz mieszkańcy naszej gminy (Gardno, Chwarstnica, Radziszewo) a także 
goście z miast naszego województwa (Chojna, Widuchowa, Dobra Nowogardzka, 
Mieszkowice, Police, Płoty, Szczecin, Trzebież). Najliczniejszą grupę stanowiły przedszkolaki, 
gdzie pobiegło 141 osób. 

 

W zawodach wzięło udział 433 uczestników w tym zawodnicy niepełnosprawni, 
wychowankowie Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie. Wszyscy, którzy ukończyli 
bieg otrzymali pamiątkowy medal a pierwszych dziesięciu zawodników i zawodniczek, 
pamiątkowe koszulki. Zawody odbyły się pod patronatem honorowym Marszałka 
Województwa Zachodniopomorskiego Olgierda Geblewicza oraz zostały dofinansowane 
przez Województwo Zachodniopomorskie. 
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Impreza sportowo-rekreacyjna „Baw się z Nami” (16.04.2014 r) 

Udział w zawodach wzięło ok. 300 uczniów stanowiących reprezentacje klas 0-IV Szkół 
Podstawowych Gminy Gryfino. Zawody rozgrywane są osobno dla poszczególnych roczników 
a polega na rywalizacji w konkursach sprawnościowych tzw. „wyścigów w rzędach”. Impreza 
miała charakter sportowo-rekreacyjny a więc nieprowadzona była punktacja całościowa 
szkół a rywalizacja sprowadziła się wyłącznie do poziomu poszczególnych zabaw-wyścigów. 

 

 
 

39 i 40 Bieg Transgraniczny "Doliną Dolnej Odry" (03.05.2014, 03.10.2014 r.) 

Bieg Transgraniczny to impreza cykliczna, międzynarodowa, która jest organizowana od 20 
lat dwa razy w roku, w rocznicę Konstytucji 3 Maja oraz w dniu Zjednoczenia Niemiec  
(3 października). Bieg na trasie z Gartz do Gryfina (3 maja) oraz z Gryfina do Gartz  
(3 października) na dystansie odp. 12 i 11 km, w których bierze udział ok. 400 osób 
reprezentujących rejony całego kraju, oraz z Niemiec.  
Bieg odbywa się w ośmiu kategoriach dla kobiet i dla mężczyzn. Każdy uczestnik otrzymuje 
na mecie pamiątkowy, specjalnie zaprojektowany i wykonany medal, koszulkę oraz posiłek 
regeneracyjny (woda i coś do zjedzenia). Najlepsi w kategoriach otrzymują pamiątkowe 
statuetki i nagrody rzeczowe. Zwycięzcy biegu (kobieta i mężczyzna), okazałe puchary. 
Bieg Transgraniczny to zawody otwarte dla wszystkich chętnych niemających 
przeciwwskazań zdrowotnych do uprawiania sportu. Na mecie zawodnicy klasyfikowani są  
w kategoriach wiekowych, począwszy od 14-laków aż po zawodników ponad 70 letnich. 
Oddzielnie klasyfikowani są mężczyźni oraz kobiety. Z założenia (brak nagród 
finansowych,  limitu czasu na pokonanie dystansu oraz kosztownych nagród rzeczowych) 
bieg ma charakter amatorski i prorodzinny. 
 
39 edycję biegu ukończyło 363 zawodników. Na mecie w Gryfinie, jako pierwszy zameldował 
się Hubert Durczak (Hermes Gryfino) a wśród kobiet Wioletta Murawska ze Szczecina. 
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Aż 343 zawodników i zawodniczek wzięło udział w 40 edycji Biegu Transgranicznego "Doliną 
Dolnej Odry". Biorąc pod uwagę, że nie był to dzień wolny od pracy to frekwencja była 
imponująca, co potwierdza, że prestiż naszego biegu stale rośnie. 
Około 11 kilometrowy dystans najszybciej pokonał mieszkaniec Schwedt Thoralf Berg 
wynikiem 39 min. 42 s. Wśród kobiet tryumfowała Aleksandra Łada (UKL Ósemka Police) 
przebiegając dystans 10,9 km w czasie 44:52 s. 

Oficjalna strona biegu - biegtransgraniczny.pl 
Zawody były dofinansowane ze środków Województwa Zachodniopomorskiego 
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„Czwartki Lekkoatletyczne” (8, 15, 22, 29.05.2014 i 11, 18, 25.09.2014 r.) 

Zawody lekkoatletyczne dla dzieci ze szkół podstawowych, cykliczne, odbywające się zgodnie 
z regulaminem Stowarzyszenia „Sport Dzieci i Młodzieży” z siedzibą w Warszawie. Miejsce 
zawodów to stadion sportowy przy Zespole Szkół w Gryfinie. Zawody przebiegają w dwóch 
cyklach – majowym i wrześniowym. W 2014 r. zorganizowaliśmy siedem „czwartków”  
a najlepsi wzięli udział w finale krajowym, który odbył się w Łodzi. W rywalizacji, 
każdorazowo wzięło udział ok. 150 młodych sportowców. Zawodnicy startowali w sześciu 
konkurencjach: biegi na 60 m, 300 m, 600 m (dziewczęta), 1000 m (chłopcy) oraz skoku 
wzwyż, skoku w dal oraz rzucie piłeczką palantową. Najlepsi byli nagrodzeni statuetkami  
i medalami a każdy uczestnik otrzymał dyplom z uzyskanym wynikiem.  

 

Ogólnopolska Akcja „Polska Biega” (23.05.2014 r.) 

W ramach ogólnopolskiej akcji “Polska Biega” w 651 imprezach biegowych wzięło udział 
ponad 100 tysięcy osób od przedszkolaków po dorosłych  w różnych przedziałach 
wiekowych. Na te zawody nikt nie jest za stary, za młody, gruby czy chudy. Chodzi o to, żeby 
wyjść z domu i w swoim tempie pokonać być może pierwsze w życiu kilometry. Przecież 
właśnie to jest najfajniejsze, że można pobiec bez opłaty startowej, bez ciśnienia, z bliskimi 
przyjaciółmi, nawet dla wygłupu. Dla niektórych Polska Biega to pierwsza okazja, by 
zobaczyć, na czym właściwie polega udział w zawodach sportowych i jak to jest biegać noga 
w nogę z innymi. 
Gryfino już od paru lat dokłada swoją cegiełkę do tej akcji. W tym roku biegaliśmy w sobotę 
23 maja na gryfińskim nabrzeżu. O  godz. 10 można było obserwować ok. 200 osobową 
grupę w charakterystycznych białych koszulkach z logiem akcji “Polska Biega”. Taki rodzaj 
biegu, gdzie liczy się wyłącznie udział, to wspaniały sposób na aktywność fizyczną i 
integrację. 
Słowa podziękowania należą się Firmie Fliegel Textilservice Sp. z o.o. Sp.k., która kolejny raz 
sfinansowała koszulki dla wszystkich uczestników. 
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XXXIV Olimpiada Sportowa Przedszkolaków (06.06.2014 r.) 
 

W tej wesołej imprezie o ponad trzydziestoletniej tradycji, startują dzieci cztero-, pięcio- oraz 
sześcioletnie z gryfińskich przedszkoli. Maluchy miały okazję doświadczyć sportowej 
rywalizacji, jednocześnie korzystając z aktywności ruchowej. Olimpiada Przedszkolaków to 
świetna zabawa, moc wrażeń i dobra lekcja propagująca ideę olimpizmu. Była flaga 
olimpijska, znicz olimpijski, zgłoszenie gotowości do olimpiady przedstawicieli przedszkoli i 
same zawody, pełne emocji dla najmłodszych sportowców. Po imprezie każdy młody 
uczestnik Olimpiady otrzymał pamiątkowy medal. Czterolatki rywalizowały w dwóch 
wyścigach sprawnościowych, pięciolatki w trzech a sześciolatki w czterech. Na koniec 
wszyscy wzięli udział w biegu wspólnym o długości boiska piłkarskiego. Pogoda tym razem 
dopisała, świeciło słoneczko i można było rozkoszować się sportową atmosferą imprezy, 
którą zdecydowanie można zaliczyć do bardzo udanych a było radośnie  
i kolorowo.  
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Inauguracja sportowego roku szkolnego 2014/15 (05.09.2014 r.) 

 

Od wielu lat nowy rok szkolny inaugurujemy zawodami lekkoatletycznymi dla klas IV-VI 
szkoły podstawowej oraz dla I klasy Gimnazjum. W zawodach startują reprezentacje szkół 
Gminy Gryfino rywalizują w biegach na 60 m, 300 m, 1000/600 m, w skoku w dal, wzwyż  
i w pchnięciu kulą (starsi uczniowie). Najlepsi w kategoriach nagradzani są medalami. 
W zawodach startowało ok. 250 uczniów i uczennic. 
 

Halowe Lekkoatletyczne Zawody Mikołajkowe (06.12.2014 r.) 

 
Wykorzystując halę Zespołu Szkół w Gryfinie, corocznie organizujemy w okresie 
mikołajkowym, halowe zawody lekkoatletyczne dla uczniów szkół podstawowych  
i gimnazjów. Zawody składają się z konkurencji biegowych na dystansach: 30 m, 260 m  
(3 okrążenia), 500 m (6 okrążeń). Najlepsi otrzymują medale i drobne, słodkie upominki.  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Działalność sekcji żeglarskiej w 2014 

 
W zajęciach uczestniczyło 18 osób wśród młodzieży i 7 osób dorosłych. W okresie 
nawigacyjnym trwającym od kwietnia do listopada 2014 roku prowadzone były zajęcia na 
wodzie mające na celu wyrabianie umiejętności bezpiecznego zachowania się na wodzie pod 
żaglami i bez, rozbudzenie zainteresowania pięknem przyrody naszego regionu, oraz 
kształtowanie postaw aktywnego spędzania wolnego czasu. Cele te realizowane były poprzez 
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pływanie szkoleniowe po akwenie (Ciepły Kanał), rejsy w górę Odry a w okresie wakacji 
biwaki rejs. W okresie od stycznia do kwietnia działalność sekcji związana była z nabywaniem 
wiedzy teoretycznej, umiejętności praktycznych związanych z przygotowaniem łodzi  
i osprzętu do sezonu żeglarskiego (szycie żagli, szlifowanie i malowanie łodzi, naprawianie 
uszkodzonego osprzętu, wodowanie). Od listopada do grudnia łodzie i sprzęt zostały 
wyciągnięte na ląd i zabezpieczone na zimę. Raz w tygodniu w celu zachowania sprawności 
fizycznej odbywały się zajęcia sportowe na sali gimnastycznej w SP 1. 
W 2014 roku do prowadzenia zajęć żeglarskich zatrudnionych było poprzez kontrakt (umowa 
cywilno-prawna) dwóch instruktorów: Józef Figlarz i Mirosław Żołnowski. 

 
WYKAZ IMPREZ SPORTOWO-REKREACYJNYCH  

ZORGANIZOWANYCH PRZEZ MOS GRYFINO W 2014 ROKU 
 

  K M Razem Miejsce 

1 04.01.2014 XV Grand Prix Gryfina w Biegach Górskich - III rzut 44 66 110 Gryfino 

2 12.04.2014 76 Masowe Biegi Przełajowe 415 395 810 Gryfino 

3 16.04.2014 "Baw się z nami" 140 140 280 Gryfino 

4 03.05.2014 XXXIX Bieg Transgraniczny Gartz - Gryfino 84 279 363 Gartz-Gryfino 

5 08.05.2014 Czwartki Lekkoatletyczne - IV rzut  85 82 167 Gryfino 

6 15.05.2014 Czwartki Lekkoatletyczne - V rzut 90 84 174 Gryfino 

7 22.05.2014 Czwartki Lekkoatletyczne - VI rzut 82 69 151 Gryfino 

8 23.05.2014 Polska Biega 2014 97 101 198 Gryfino 

9 29.05.2014 Czwartki Lekkoatletyczne - VII rzut 75 68 143 Gryfino 

10 06.06.2014 XXXIV Olimpiada Sportowa Przedszkolaków 75 75 150 Gryfino 

11 05.09.2014 Inauguracja Sportowego Roku Szkolnego 2014/2015 109 121 230 Gryfino 

12 11.09.2014 Czwartki Lekkoatletyczne - I rzut 107 81 188 Gryfino 

13 18.09.2014 Czwartki Lekkoatletyczne - II rzut 98 84 182 Gryfino 

14 25.09.2014 Czwartki Lekkoatletyczne - III rzut 91 68 159 Gryfino 

15 03.10.2014 40 Bieg Transgraniczny Gryfino - Gartz 98 245 343 Gryfino - Gartz 

16 11.10.2014 77 Masowe Biegi Przełajowe 220 213 433 Gryfino 

17 22.11.2014 XVI Grand Prix Gryfina w Biegach Górskich - I rzut 99 99 198 Gryfino 

18 06.12.2014 Halowe Lekkoatletyczne Zawody Mikołajkowe 58 21 79    Gryfino 

19 13.12.2014 XVI Grand Prix Gryfina w Biegach Górskich - II rzut 45 54 99 Gryfino 

RAZEM 4457  

 
 

III. ORGANIZACJA SPORTOWEGO WSPÓŁZAWODNICTWA MIĘDZYSZKOLNEGO 
 

Młodzieżowy Ośrodek Sportowy w Gryfinie organizuje sportowe współzawodnictwo 
międzyszkolne na szczeblu rejonowym i powiatowym zgodnie z kalendarzem Wojewódzkiego 
Szkolnego Związku Sportowego w Szczecinie. Do naszego zadania należy także koordynacja  
i finansowanie udziału Mistrzów Powiatu w zawodach wyższego szczebla (zawody 
regionalne, półfinały i finały Mistrzostw Województwa). Zawody są organizowane dla 
uczniów szkół podstawowych (Igrzyska Młodzieży Szkolnej), gimnazjów (Gimnazjada)  
i ponadgimnazjalnych (Licealiada).  

Środki finansowe na ten cel, zgodnie z porozumieniem Nr EK – 3 / 09 z dnia 10 lutego 
2009 r. pomiędzy UMiG Gryfino i Starostwem Powiatu Gryfińskiego, przekazywane są przez 
Starostwo do UMiG w formie dotacji celowej. W 2014 r. dotacja wyniosła 103 000 zł  
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i przeznaczona została na pokrycie środków transportu młodzieży szkolnej na zawody 
sportowe na szczeblu rejonowym, powiatowym, regionalnym oraz wojewódzkim, zakup 
medali, pucharów, a także opłaceniu sędziów. Na potrzeby organizacji rozgrywek,  
w szczególności rozgrywek rejonowych, zatrudnieni zostali na umowach cywilno-prawnych 
(kontrakty) koordynatorzy rozgrywek rejonowych. 

Sport szkolny, rozgrywki międzyszkolne to jeden z elementów systemu edukacji 
szkolnej młodych ludzi. Kształtuje i promuje nawyki czynnego wypoczynku oraz podnosi 
sprawność fizyczną dzieci i młodzieży. Jest to jedna z form rozbudzania naturalnych potrzeb 
sportowego współzawodnictwa oraz nabywania umiejętności do rozsądnego okazywania 
emocji po zwycięstwie, a także godnego przyjęcia porażki, integracja międzyszkolna, 
wychowanie przez sport oraz wyłonienie sportowo uzdolnionej młodzieży. Program 
rozgrywek został zatwierdzony przez Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty. 

W roku 2014 zorganizowaliśmy 78 międzyszkolnych imprez sportowych na szczeblu 
rejonowym (międzygminnym) oraz powiatowym. W zawodach tych wzięło udział 4482 
uczniów, reprezentantów szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych  
z naszego powiatu. Prowadzone przez nas w roku szkolnym 2013/14 współzawodnictwo 
szkół ponownie wygrała, Wśród szkół podstawowych Szkoła Podstawowa w Swobnicy – 212 
pkt., zaraz po niej uplasowała się Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gryfinie – 209 pkt. oraz Szkoła 
Podstawowa w Cedyni – 202 pkt. Do rywalizacji przystąpiło 25 szkół podstawowych  
z naszego powiatu.  

Wśród gimnazjów po raz kolejny zwyciężyło Gimnazjum Nr 1 w Gryfinie – 434 pkt. 
Drugą pozycję zajęło Gimnazjum w Moryniu – 259 pkt, natomiast trzecie było Gimnazjum  
w Widuchowej – 231 pkt. W rywalizacji wzięło udział 12 gimnazjów z naszego powiatu. 
Natomiast w Szkołach Ponadgimnazjalnych zwyciężył Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  
w Chojnie – 252 pkt., przed Zespołem Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie – 249 pkt. oraz 
Zespołem Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie – 223 pkt. W zawodach rywalizowały  
4 szkoły naszego powiatu. 

W ramach punktacji Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego w Szczecinie 
nasze szkoły uplasowały się w następujących pozycjach. Tym razem najlepsze okazały się 
Szkoła Podstawowa w Mieszkowicach oraz Szkoła Podstawowa w Swobnicy, które zajęły ex 
aequo 34 miejsce w województwie – 70 pkt., przed Szkołą Podstawową Nr 2 w Gryfinie  
(38 miejsce w województwie) – 66 pkt. oraz Szkołą Podstawową Nr 2 w Chojnie (40 miejsce  
w województwie) – 64 pkt. Należy podkreślić, że w rywalizacji wzięły udział aż 323 szkoły 
podstawowe z naszego województwa. 

Wśród gimnazjów rewelacyjnie wypadło Gimnazjum Nr 1 w Gryfinie zajmując wysokie  
2 miejsce w województwie – 269 pkt. Drugie było Gimnazjum w Widuchowej, które zajęło  
31 miejsce w województwie – 94 pkt. Natomiast trzecie miejsce odnotowało Gimnazjum  
w Baniach, które zajęło 40 miejsce zdobywając 72 pkt. W rywalizacji gimnazjów wzięło udział 
232 szkoły z naszego województwa. 

Wśród szkół średnich najlepszy w województwie po raz kolejny okazał się Zespół 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie, który zajął wysokie 12 miejsce w województwie 
zdobywając 122 pkt. Drugie miejsce z naszego powiatu zdobył Zespół Szkół 
Ogólnokształcących w Gryfinie (15 miejsce w województwie) – 110 pkt., natomiast trzeci był 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie (32 miejsce w województwie) – 67 pkt.  
W rywalizacji wzięło udział 133 szkoły z naszego województwa.  

W szkołach podstawowych powiat gryfiński zajął wysokie 2 miejsce w województwie, 
przegrywając tylko ze Szczecinem, w gimnazjach zajął również 2 miejsce, natomiast  
w szkołach ponadgimnazjalnych - 9 miejsce. Ogólnie nasz powiat zajął wysokie 3 miejsce  
w Wojewódzkim Współzawodnictwie Sportowym Szkół w roku szkolnym 2013/2014. Tak 
wysoka pozycja naszego powiatu uzyskana jest dzięki przyjętemu systemowi sportu 
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szkolnego, który od lat promuje zdrowe wychowanie młodego pokolenia. Uczy szacunku dla 
przeciwnika, gdy w rywalizacji sportowej nie zawsze się wygrywa, uczy życia fair-play. 
 

1. Szczecin – miasto  3211 pkt. 
2. Koszalin – miasto  1851 pkt. 
3. Powiat gryfiński  1788 pkt. 

4. Powiat stargardzki  1637 pkt. 
5. Powiat kołobrzeski  1591 pkt. 
6. Powiat szczecinecki 1510 pkt. 

 
Sklasyfikowano 21 powiatów. 
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SCHEMAT ORGANIZACYJNY ROZGRYWEK SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A 
Regionalne 

org. Koszalin 

pow. Białogard 
pow. Koszalin 
pow. Sławno 
pow. Szczecinek 
pow. Świdwin 
m. Koszalin 

B 
Regionalne 

org. Goleniów 

pow. Goleniów 
pow. Gryfice 
pow. Kamień Pom. 
pow. Kołobrzeg 
m. Świnoujście 
m. Szczecin II 

C 
Regionalne 

org. Szczecin 

pow. Gryfino 

pow. Police 
pow. Pyrzyce 
pow. Myślibórz 
m. Szczecin I 

D 
Regionalne 

org. Szczecin 

pow. Choszczno 
pow. Drawsko Pom. 
pow. Wałcz 
pow. Łobez 
pow. Stargard Szcz. 

Finały wojewódzkie 

Półfinały (dla gier) 
organizator WSZS Szczecin 

Półfinały (dla gier) 
organizator OSZS Koszalin 

Powiatowe 
org. MOS Gryfino 

koordynator - Jacek Stefański 
(91 4151658, kom. 696436467) 
w grach zespołowych startują 
Mistrzowie Rejonów + drugi 

zespół z rejonu Mistrza  
z poprzedniego roku (4 

zespoły). Rywalizacja systemem 
pucharowym bez rozstawiania 

(losowanie par). 

 

 
Powiatowe 

 

Rejon 3 
org. MOS Gryfino 

 
SP 2 Chojna 
SP Cedynia 
SP Czelin 

SP Mieszkowice 
SP Moryń 
SP Piasek 

SP Troszyn 
SP Zielin  

 

 
Powiatowe 

 

 
Powiatowe 

 

Rejon 2 
org. MOS Gryfino 

 
SP Banie 

SP Gogolice 
SP Grzybno 
SP Krzymów 
SP Lubanowo 
SP Nawodna 
SP Stołeczna 
SP Swobnica 

SP Trzcińsko Zdrój 
SP Brwice 

Rejon 1 
org. MOS Gryfino 

 
SP 1 Gryfino 
SP 2 Gryfino 
SP 3 Gryfino 

SP Chwarstnica 
SP Gardno 
SP Kołbacz 
SP Krzywin 

SP Radziszewo 
SP Widuchowa 

SP Żabnica 
 

Awansuje jeden zespół z rejonu za wyjątkiem rejonu gdzie był Mistrz z poprzedniego 
roku – tam awansują dwa zespoły. W finale powiatowym spotykają się cztery zespoły. 

KOORDYNATOR 
M. Zielonka – 694 922 738 

KOORDYNATOR 
J. Limanówka - 604 942 513 

KOORDYNATOR 
G. Walkiewicz  – 697 190 940 
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SCHEMAT ORGANIZACYJNY ROZGRYWEK SZKÓŁ GIMNAZJALNYCH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A Regionalne 
org. Koszalin 

pow. Białogard 
pow. Koszalin 
pow. Sławno 
pow. Szczecinek 
pow. Świdwin 
m. Koszalin 

B Regionalne 
org. Goleniów 

pow. Goleniów 
pow. Gryfice 
pow. Kamień Pom. 
pow. Kołobrzeg 
m. Świnoujście 
m. Szczecin II 

C Regionalne 
org. Szczecin 

pow. Gryfino 
pow. Police 
pow. Pyrzyce 
pow. Myślibórz 
m. Szczecin I 

D Regionalne 
org. Szczecin 

pow. Choszczno 
pow. Drawsko Pom. 
pow. Wałcz 
pow. Stargard Szcz. 
pow. Łobez 

Finały wojewódzkie 

Półfinały (dla gier) 
organizator WSZS Szczecin 

Półfinały (dla gier) 
organizator OSZS Koszalin 

Powiatowe 
org. MOS Gryfino 

koordynator - Jacek Stefański 
(91 4151658, kom. 696436467) 

w grach zespołowych startują 
Mistrzowie Rejonów rywalizując 

systemem pucharowym  
z rozstawieniem mistrza  

i wice mistrza z ubiegłego roku, 
bądź szkoły z ich rejonu. 

 
Powiatowe 

 

Rejon IV 

startują 
Gimnazja: 

Cedynia 
Mieszkowice 

Moryń 

 
Powiatowe 

 

 
Powiatowe 

 

Rejon III 

startują 
Gimnazja: 

Banie 
Chojna 

Góralice 

Rejonowa Gimnazjada 

organizator: MOS 

KOORDYNATOR 
M. Zielonka – 694 922 738 

KOORDYNATOR 
J. Limanówka – 604 942 513 

KOORDYNATOR 
G. Walkiewicz – 697 190 940 

Rejon II 

startują 
Gimnazja: 

Chwarstnica 
Gryfino 2 

Widuchowa 

Rejon I 

startują 
Gimnazja: 

Gardno 
Gryfino 1 
Kołbacz 
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SCHEMAT ORGANIZACYJNY ROZGRYWEK SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

A Regionalne 
org. Koszalin 

pow. Białogard 
pow. Koszalin 
pow. Sławno 
pow. Szczecinek 
pow. Świdwin 
m. Koszalin 

B Regionalne 
org. Goleniów 

pow. Goleniów 
pow. Gryfice 
pow. Kamień Pom. 
pow. Kołobrzeg 
m. Świnoujście 

 

C Regionalne 
org. Szczecin 

pow. Gryfino 
pow. Police 
pow. Pyrzyce 
pow. Myślibórz 
m. Szczecin I 

D Regionalne 
org. Szczecin 

pow. Choszczno 
pow. Drawsko Pom. 
pow. Wałcz 
pow. Łobez 
pow. Stargard Szcz. 
m. Szczecin II 

Finały wojewódzkie 

Powiatowe 
org. MOS Gryfino 

koordynator – Marek Zielonka 
(kom. 694 922 738) 

ZSP Chojna 
ZSO Gryfino 
ZSP 2 Gryfino 
ZSCKR Mieszkowice 

 
Powiatowe 

 

 
Powiatowe 

 

 
Powiatowe 
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WYKAZ ZAWODÓW SZKOLNYCH W RAMACH WSPÓŁZAWODNICTWA SZKÓŁ POWIATU 
GRYFIŃSKIEGO ZORGANIZOWANYCH PRZEZ MOS GRYFINO W 2014 ROKU 

 
   K M Razem Miejsce 

1 09.01.2014 Rejonowa Gimnazjada w Piłce Siatkowej (Rejon I) 30 30 60 Kołbacz 

2 09.01.2014 Rejonowa Gimnazjada w Piłce Siatkowej (Rejon II) 20 30 50 Widuchowa 

3 10.01.2014 Rejonowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Mini Piłce Siatkowej (Rejon 1) 60 50 110 Gryfino 

4 14.01.2014 Powiatowa Gimnazjada w Drużynowym Tenisie Stołowym dziewcząt i chłopców 12 15 27 Trzcińsko-Zdrój 

5 16.01.2014 Powiatowa Gimnazjada w Piłce Ręcznej dziewcząt 48 0 48 Gryfino 

6 16.01.2014 Rejonowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Mini Piłce Siatkowej dz. i chł. (Rejon 2) 40 30 70 Nawodna 

7 20.01.2014 Rejonowa Gimnazjada w Piłce Siatkowej dziewcząt i chłopców (Rejon IV) 20 20 40 Moryń 

8 20.01.2014 Rejonowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Mini Piłce Siatkowej dz. i chł. (Rejon 3) 20 20 40 Moryń 

9 23.01.2014 Rejonowa Gimnazjada w Piłce Siatkowej dziewcząt i chłopców (Rejon III) 30 20 50 Trzcińsko-Zdrój 

10 24.01.2014 Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Mini Piłce Siatkowej 60 60 120 Widuchowa 

11 29.01.2014 Powiatowa Gimnazjada w Piłce Siatkowej dziewcząt 40 0 40 Widuchowa 

12 29.01.2014 Powiatowa Licealiada w Koszykówce dziewcząt 48 0 48 Gryfino 

13 30.01.2014 Powiatowa Gimnazjada w Piłce Siatkowej chłopców 0 40 40 Gryfino 

14 04.02.2014 Rejonowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Mini Koszykówce dziewcząt (Rejon 2) 30 0 30 Trzcińsko-Zdrój 

15 04.02.2014 Rejonowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Mini Koszykówce dziewcząt (Rejon 1) 30 0 30 Gardno 

16 05.02.2014 Rejonowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Mini Koszykówce chłopców (Rejon 1) 0 60 60 Chwarstnica 

17 06.02.2014 Rejonowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Mini Koszykówce dziewcząt (Rejon 3) 50 0 50 Moryń 

18 06.02.2014 Rejonowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Mini Koszykówce chłopców (Rejon 2) 0 50 50 Trzcińsko-Zdrój 

19 06.02.2014 Powiatowa Licealiada w Piłce Siatkowej chłopców 0 30 30 Gryfino 

20 07.02.2014 Rejonowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Mini Koszykówce chłopców (Rejon 3) 0 60 60 Moryń 

21 11.02.2014 Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Mini Koszykówce chłopców 0 60 60 Banie 

22 12.02.2014 Powiatowa Licealiada w Piłce Siatkowej dziewcząt 48 0 48 Chojna 

23 13.02.2014 Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Mini Koszykówce dziewcząt 60 0 60 Banie 

24 05.03.2014 Powiatowa Licealiada w Koszykówce chłopców 0 36 36 Gryfino 

25 06.03.2014 Rejonowa Gimnazjada w Koszykówce dziewcząt i chłopców (Rejon III) 30 30 60 Trzcińsko-Zdrój 

26 06.03.2014 Rejonowa Gimnazjada w Koszykówce dziewcząt i chłopców (Rejon IV) 30 30 60 Mieszkowice 

27 07.03.2014 Rejonowa Gimnazjada w Koszykówce dziewcząt i chłopców (Rejon I i II) 40 20 60 Gryfino 

28 12.03.2014 Powiatowa Gimnazjada w Koszykówce dziewcząt 40 0 40 Gryfino 

29 13.03.2014 Powiatowa Gimnazjada w Koszykówce chłopców 0 40 40 Gryfino 

30 26.03.2014 
Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Indywidualnych Biegach 
Przełajowych 

43 40 83 Rurka 

31 26.03.2014 Powiatowa Gimnazjada w Indywidualnych Biegach Przełajowych 46 48 94 Rurka 

32 03.04.2014 Rejonowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Mini Piłce Nożnej chłopców (rejon I) 0 70 70 Gryfino 

33 11.04.2014 Powiatowa Gimnazjada w Piłce Nożnej chłopców 0 40 40 Gryfino 

34 15.04.2014 Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Mini Piłce Nożnej chłopców 0 60 60 Gryfino 

35 14.05.2014 Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej Biegach Rozstawnych  68 60 128 Gryfino 

36 14.05.2014 Powiatowa Gimnazjada w Biegach Rozstawnych 44 52 96 Gryfino 

37 14.05.2014 Powiatowa Licealiada w Biegach Rozstawnych 24 20 44 Gryfino 

38 20.05.2014 Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Drużynowym 4-boju LA klas VI 55 53 108 Gryfino 

39 22.05.2014 Powiatowa Gimnazjada w Indywidualnych Zawodach Lekkoatletycznych 74 88 162 Gryfino 

40 19.09.2014 Powiatowa Gimnazjada w Szkolnej Lidze LA 93 57 150 Gryfino 

41 19.09.2014 Powiatowa Licealiada w Szkolnej Lidze LA 29 34 63 Gryfino 
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42 23.09.2014 Rejonowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Mini Piłce Nożnej dziewcząt (rejon 1) 30 0 30 Gryfino 

43 24.09.2014 Rejonowa Gimnazjada w Piłce Nożnej dziewcząt (rejon 1 i 2) 33 0 33 Gryfino 

44 30.09.2014 
Rejonowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Sztafetowych Biegach Przełajowych 
(rejon 1) 

44 44 88 Gryfino 

45 30.09.2014 Rejonowa Gimnazjada w Sztafetowych Biegach Przełajowych (rejon 1 i 2) 44 44 88 Gryfino 

46 01.10.2014 
Rejonowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Sztafetowych Biegach Przełajowych 
(rejon 3) 

22 22 44 Trzcińsko-Zdrój 

47 01.10.2014 Powiatowa Licealiada w Piłce Nożnej dziewcząt 44 0 44 Gryfino 

48 02.10.2014 Powiatowa Licealiada w Piłce Nożnej chłopców 0 33 33 Gryfino 

49 03.10.2014 Rejonowa Gimnazjada w Piłce Nożnej dziewcząt (rejon 3) 33 0 33 Chojna 

50 07.10.2014 Rejonowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Mini Piłce Nożnej dziewcząt (rejon 3) 40 0 40 Chojna 

51 08.10.2014 
Rejonowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Sztafetowych Biegach Przełajowych 
(rejon 4) 

44 33 77 Moryń 

52 08.10.2014 Rejonowa Gimnazjada w Sztafetowych Biegach Przełajowych (rejon 4) 20 33 53 Moryń 

53 13.10.2014 Rejonowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Mini Piłce Nożnej dziewcząt (rejon 4) 30 0 30 Moryń 

54 13.10.2014 Rejonowa Gimnazjada w Piłce Nożnej dziewcząt (rejon 4) 20 0 20 Moryń 

55 15.10.2014 Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Sztafetowych Biegach Przełajowych 66 66 132 Gryfino 

56 15.10.2014 Powiatowa Gimnazjada w Sztafetowych Biegach Przełajowych 44 44 88 Gryfino 

57 15.10.2014 Powiatowa Licealiada w Sztafetowych Biegach Przełajowych 33 33 66 Gryfino 

58 17.10.2014 Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Mini Piłce Nożnej dziewcząt 40 0 40 Widuchowa 

59 21.10.2014 Powiatowa Gimnazjada w Piłce Nożnej dziewcząt 33 0 33 Widuchowa 

60 12.11.2014 Rejonowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Unihokeju dziewcząt (rejon 1) 40 0 40 Gardno 

61 12.11.2014 Rejonowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Unihokeju chłopców (rejon 1) 0 40 40 Chwarstnica 

62 17.11.2014 Rejonowa Gimnazjada w Unihokeju dziewcząt i chłopców (rejon 1) 50 50 100 Gryfino 

63 19.11.2014 Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Szachach Drużynowych 12 12 24 Gryfino 

64 19.11.2014 Powiatowa Gimnazjada w Szachach Drużynowych 10 10 20 Gryfino 

65 20.11.2014 Rejonowa Gimnazjada w Unihokeju dziewcząt i chłopców (rejon 3) 20 20 40 Banie 

66 21.11.2014 Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Unihokeju dziewcząt i chłopców 40 40 80 Trzcińsko-Zdrój 

67 26.11.2014 Powiatowa Gimnazjada w Unihokeju dziewcząt i chłopców 40 40 80 Widuchowa 

68 27.11.2014 
Rejonowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Drużynowym Tenisie Stołowym 
dziewcząt i chłopców (rejon 1) 

9 12 21 Gryfino 

69 27.11.2014 
Rejonowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Drużynowym Tenisie Stołowym 
dziewcząt i chłopców (rejon 3) 

9 9 18 Swobnica 

70 02.12.2014 
Rejonowa Gimnazjada w Drużynowym Tenisie Stołowym dziewcząt i chłopców 
(rejon 1 i 2) 

9 9 18 Gardno 

71 03.12.2014 Powiatowa Licealiada w Piłce Ręcznej dziewcząt 48 0 48 Mieszkowice 

72 03.12.2014 
Rejonowa Gimnazjada w Drużynowym Tenisie Stołowym dziewcząt i chłopców 
(rejon 3) 

9 12 21 Trzcińsko-Zdrój 

73 04.12.2014 Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Drużynowym Tenisie Stołowym 12 15 27 Swobnica 

74 08.12.2014 Powiatowa Gimnazjada w Drużynowym Tenisie Stołowym dziewcząt i chłopców 16 20 36 Trzcińsko-Zdrój 

75 10.12.2014 Powiatowa Licealiada w Piłce Ręcznej chłopców 0 48 48 Mieszkowice 

76 11.12.2014 
Rejonowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Mini Piłce Ręcznej dziewcząt i 
chłopców (rejon 1) 

30 40 70 Kołbacz 

77 15.12.2014 
Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Mini Piłce Ręcznej dziewcząt i 
chłopców 

40 40 80 Banie 

78 18.12.2014 Rejonowa Gimnazjada w Piłce Ręcznej dziewcząt i chłopców (rejon 1 i 2) 36 48 84 Gryfino 

RAZEM 4482 uczestników 
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IV.  ZATRUDNIENIE 
 
W 2014 roku w Młodzieżowym Ośrodku Sportowym zatrudnionych było 3 pracowników na 
pełnym etacie, 1 osoba na 1/3 etatu oraz 6 osób na umowie cywilno-prawnej (kontrakt). 
 
etaty 

 
Dyrektor 1 osoba 
Główny Specjalista 1 osoba 
Specjalista 1 osoba 
Główny Księgowy 1 osoba (1/3 etatu) 
 
kontrakty 

 
koordynator sportu szkolnego (rejon 1) 1 osoba 
koordynator sportu szkolnego (rejon 2) 1 osoba 
koordynator sportu szkolnego (rejon 3) 1 osoba 
instruktor żeglarstwa 2 osoby 
instruktor koszykówki (GALKJ) 1 osoba (do 31.03.2014 r.) 
            
             


